

# **Nexus ID Solutions A/S**

**Herstedvang 8, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 33 05 85 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Peter Christian Hartmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nexus ID Solutions A/S Herstedvang 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 05 85 43
	Stiftet: 7. juli 2010
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Berg, Formand Pehr Marklund Peter Christian Hartmann
<b>Direktion</b>	Peter Christian Hartmann
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Nexus ID Solutions AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at trykke, producere og udvikle plastkort og plastkortrelaterede produkter samt forestå anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.570.064 kr. mod -642.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjening således, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egenindtjening. Selskabets moderselskab er indstillet på et langfristet afdrag, hvorfor gæld til moderselskabet træder tilbage for øvrige kreditorer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-522.174</b>	<b>2.032.945</b>
2 Personaleomkostninger	-2.317.614	-2.580.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.419</u>	<u>-45.855</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.869.207</b>	<b>-593.466</b>
Andre finansielle indtægter	369.319	100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.176</u>	<u>-49.500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.570.064</b>	<b>-642.866</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.570.064</b>	<b>-642.866</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.570.064</u>	<u>-642.866</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.570.064</b>	<b>-642.866</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-8.636.363	-6.066.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.136.363</b>	<b>-5.566.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.077.752	7.707.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.077.752	7.707.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.988	906.202
Anden gæld	102.771	677.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.759	1.583.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.243.511</b>	<b>9.291.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>107.148</b>	<b>3.725.569</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen forventer, at kunne skabe positive tendenser omkring indtjening, hvorfor ledelsen forventer, at kunne skabe den fornødne likviditet de kommende regnskabsår ved egenindtjening.		
Selskabets moderselskab er ligeledes indstillet på et langsigtet afdrag på deres tilgodehavender for, at skabe den fornødne likviditet, for selskabets fremadrettede aktiviteter. Moderselskabets tilgodehavender træder således tilbage for øvrige kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.056.676	2.185.153
Pensioner	185.105	218.533
Andre omkostninger til social sikring	9.846	11.802
Personaleomkostninger i øvrigt	65.987	165.068
	<u>2.317.614</u>	<u>2.580.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	94.772	94.772
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>94.772</u>	<u>94.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-91.491	-82.850
Årets af-/nedskrivninger	-3.281	-8.641
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-94.772</u>	<u>-91.491</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>3.281</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	186.070	186.070
Afgang i årets løb	<u>-186.070</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>186.070</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-159.932	-122.718
Årets af-/nedskrivninger	-26.138	-37.214
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>186.070</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-159.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.138</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-6.066.299	-5.423.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.570.064</u>	<u>-642.866</u>
	<b><u>-8.636.363</u></b>	<b><u>-6.066.299</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på 77 t.kr. Lejeforpligtelsen udgør 6 t.kr på balancedagen.		